3105
3110
3115
317
3120
3125
3128
3145

3105
3109
3110
3115
3117
3120
3125
3128

3105
3110
3115
3117
3120
31256
3128

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2021
Variaciones patrimoniales durante el afio 2022
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2022
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB
IMPACTOS POR TRANSICION NUEVO MARCO NORMATIVO

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB

TOTAL DISMINUCIONES
PARTIDAS SIN VARIACION

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB

TOTAL PARTIDAS SIN VARIACI

JUAN CAS RAHMAN
CALDEOCAL

ANO 2022

68.042.803.177
9.846.246.188

o O O o o o

0
12.516.587.158

o ©O 0o oo o

0
0
0
0
0
0
0

ANO 2021

66.701.457.977
728.518.804

o O O o o o

0
725.593.090

o O 0O 0o oo

O OO0 o o o o

90.405.636.523

VARIACION

1.341.345.200
9.117.727.384

o O o o oo

10.459.072.584

0
-11.790.994.068

o OO0 o o o

-11.790.994.068

OO O 0O 0O o0 o o




